
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «18» января 2022 года  № 14     

село Звериноголовское 

 

 

О внесении изменения в приложение к постановлению  

Администрации Звериноголовского района от 7 апреля 2016 года № 65  

«Об утверждении положения об отделе записи актов гражданского состояния 

Администрации Звериноголовского района в новой редакции» 
 

  

 Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, 

Администрация Звериноголовского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района от 7 

апреля 2016 года № 65 «Об утверждении положения об отделе записи актов гражданского 

состояния Администрации Звериноголовского района в новой редакции» следующее 

изменение: в пункте 9 раздела IV слова «специалистом первой категории отдела ЗАГС» 

заменить словами «ведущим специалистом отдела ЗАГС».  

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом 

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в сети интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами 

Администрации Звериноголовского района. 

 

 

Глава  Звериноголовского района     О.А. Курочкин   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


